

מועצה אזורית לב השרון
ישיבת מליאה מספר 7
ישיבה מיום 03.06.2024

נוכחים :

ראש המועצה	-	אלי אטון
סגן ראש המועצה	-	יצחק יצחק
	-	טל מדר
		שחף חרמון
		רועי מימון
		מיכל גליק
		נתן סלומון
		משה מכלין
		רעם שאול
		ארז אביעלי
		גיא זרח
		טל בן יוסף
		לביא זמיר
		אבי קטרי
		ראובן קפלן
		אורנה הדר
		קובי רייד
		מירב לביא
		סיון שריפי
		ניסן כנפי
		שי שדם

משתתפים נוספים :

- עו"ד רונית עובדיה - יועצת משפטית לועדה
 שרון עזרן - גזבר המועצה

סדר יום:

דו"ח ראש המועצה

אישור תמיכות 2024

אישור מינוי גזבר מועצה ושכר בכירים

אישור מינוי מנכ"ל מועצה ושכר בכירים

אישור מינוי דירקטורים

אישור חברי ועדת איתור – מנהל/ת מחלקת חינוך

אישור תב"רים

שונות.

פרוטוקול**דו"ח ראש המועצה**

אלי אטון : קודם כל תודה רבה לישיבה מס' 6, תודה רבה על התקציב. נתחיל דו"ח ראש המועצה נעשה את זה כהרגלנו בקודש, בצורה קצרה בכדי שנוכל לדון בדברים האחרים. דבר ראשון כמו שאתם יודעים ניסן כנפי נכנס לתפקידו כמנכ"ל המועצה הוא כרגע בחפיפה עם פנינה אנחנו כמובן מה שהוא עושה כרגע בתקופה הזאת, מכיר, לומד את כל מחלקות המועצה, נפגש עם מנהלי המחלקות, לומד את העבודה את כל התהליכים שקיימים במועצה, אני חייב לציין שבאמת יש שיתוף פעולה שלו ושל פנינה בנושא של החפיפה מאוד מרשים אני חייב להוריד את הכובע בפני פנינה ולהוקיר את באמת את המקצועיות והלויאליות שלה.

ניסן כנפי : ערב טוב בטח כבר כולם מכירים אותי מי שלא ניסן כנפי בן 59 ממושב צור משה. נשוי לעדי אבא לגלי איתי ואופיר יש לי גם הספיקו בשבילו להביא לנו

גם נכד אחד, כפי שאתם קראתם ואתם יודעים אני עסקתי במגוון תפקידים, מגוון נושאים לא בתחום המוניציפאלי זה חדש בשבילי אני לומד אותו כמו שאלי אמר יש לי מורה טובה, מה שלי חשוב ואני אתן דגש עליו זה על השירות ועל שיפור השירות ורמת השירות מהמועצה ודרך הוועדים המקומיים אל התושבים, בעיניי אני חושב שאנחנו צריכים להתנהג בקטע הזה כמו חברה עסקית לכל דבר, שרמת השירות ואופי השירות הוא נגד עיניה מול הלקוחות כל חברה היום שמתפרנסת מהלקוחות שלה בדרך כלל זה חברות עסקיות, זה הלקוחות, וככה אני רואה את זה וככה אני אעביר את זה גם לעובדים, בעזרת הדרכות, ליווי, הנחיה לתת כלים כדי שהם יוכלו לשפר את התחום הזה, את השירות, חשוב לי לגרום לחבר את הקשר של התושבים עם המועצה להרגיש גאוות יחידה, שהם חלק ממועצה טובה, המועצה שלנו מדורגת 8 בדירוג סוציו אקונומי במדינת ישראל, יש לנו כמה ישובים שהם מוגדרים 9 שזה גבוה, ואלו תושבים שהשירות הוא חשוב להם, הם צורכים חשוב ואנחנו נחזק את התחום הזה. חלק מהאופן שאנחנו נעשה את זה, זה לחבר את הוועדים ואת העובדים במושבים שעובדים מול המועצה לתת להם את ההרגשה שהם חלק מהמועצה, לחבר אותם לאירועים, לחבר אותם לכנסים, לחבר אותם לכל מיני פעילויות שאנחנו עושים כדי שהם יהיו חלק בלתי נפרד מאיתנו ובכך השיתוף פעולה ביניהם לבין עובדי המועצה והמחלקות יהיה הדוק יותר. אני מקווה שבסופו של דבר בסוף הקדנציה אנחנו נהייה במקום יותר טוב מאיפה שאנחנו נמצאים בו היום. אני מודה לכולכם תודה. בטח יצא לי לעבוד עם כולם מן הסתם, אני אכנס לתפקיד שלי ואני גם אקיים שיחות עם כולם, ושיהיה לנו בהצלחה.

דבר שני שרון עזרן הגזבר שלנו אושר בוועדת קבלה של משרד הפנים, אושר כגזבר המועצה. ברכות לשרון. עתידך זה עתידנו. אני רוצה לדווח על עזיבתה של אריאלה בן ארי מנהלת קריית החינוך דרור, לפני כשבועיים, נערך לה, אריאלה עבדה כ – 20 שנה כמורה וגם מנהלת הקריה בשנים האחרונות הודנו לה ביום מרגש, על התרומה שלה לקריית חינוך בני דרור ואיחלנו לה בהצלחה בדרכה החדשה. אנחנו בקרוב מאוד נצא למכרז למנהלת לקריית החינוך דרור. עזיבתה של אריאלה זה השלב הבא, באמת מודים לאריאלה.

אלי אטון :

בוא נדייק. מכרז למנהל קריית חינוך דרור יצא בימים הקרובים. מכרז למנהל/ת מחלקת חינוך, יצא מכרז למנהל/ת מחלקת חינוך חדש/ה ללב השרון המכרז ינעל ב – 4/6 ועד 16/6/ אנחנו נקבל את ההחלטה, תיכף נקבל החלטה מי יהיה בוועדת האיתור, ומקווים שב – 16/6 יהיה לנו מנהל/ת מחלקת חינוך חדשה שיעברו חפיפה ביחד עם מול רונית רופא. כמובן אנחנו מודים לרונית רופא על תרומתה למועצה, אנחנו כמובן נדע נוקיר בצורה מכובדת ביותר את פועלה של רונית, היא תרמה מעל 20 שנה, למועצה. וראוי להוקיר לה את העשייה שלה במועצה. יחס ודוברות כמו שאמרנו החודש הזה נכנסו לפעולה זה סוג של פיילוט קטן סגרנו עם שתי חברות חברת קמחזי שהיא דוברת של המועצה, וחופית הלל שהיא מעין ורד היא אחראית על הסושיאן והדיגיטל במועצה האזורית לב השרון, אנחנו לאט, לאט הולכים ומשתדריגים ושוב אני רוצה להגיד תודה לגיא שמלווה אותנו, אנחנו לאט, לאט סוגרים את הפערים ואת התיאום בין שתי החברות על מנת שנהייה הכי מדויקים, הכי שקופים וניתן את המידע הטוב ביותר הן לתושבים שלנו והן כלפי חוץ זה בעיקר בתקופה הזאת מאוד, מאוד חשוב ואנחנו רואים את העניינים של הדיווחים מהשטח כל הדברים האלה זה חשוב לשקף לתושבים את המצב בכל רגע נתון, לא לשקף יותר מידי אבל בכל רגע נתון. מעבר לזה אנחנו ביקשנו והיה פורום ועדים השבוע, וביקשנו מראשי הוועדים ומכל הוועדים והמזכירים תסייעו לנו בנושא הזה, אני אומר גם לכם חברי המליאה תפיצו את הבשורה, אנחנו הולכים כרגע ליצור איזה שהיא קבוצה יותר גדולה של ניוז לתר וקליק ניוז ולאט, לאט נצבור יותר ויותר תושבים שיהיו בקליק ניוז, כרגע יש לנו מעט מאוד תושבים שזה 1500 יצא קמפיין בנושא הזה, מה שחשוב לנו שכרגע הוועדים יסייעו לנו וכרגע יפיצו כי אצל הוועדים זה רוב התפוצה, שיסייעו להפיץ את ההודעות של המועצה זה לטובת כולנו. נושא ביטחון כמו שאתם יודעים נושא ביטחון בשבועות האחרונים וביתר שאת בשבוע האחרון נמצא בראש מהדורת החדשות בעיקר קו התפר, בוא נגיד שלצערי התרגלו למה שקורה בדרום, התרגלו למה שקורה בצפון ויש הרבה בעיות בצפון, אבל אנחנו פורום ראשי קו התפר מציפים ביחד כולנו כל אחד בתחומו, כל אחד ביכולות שלו את המצב, הלא

קל והלא סימפתי של ישובי קו התפר, ואנחנו מתחילים לראות ניצנים של תוצאות. שבוע שעבר נפגשתי עם יולי אדלשטיין יו"ר ועדת החוץ והביטחון, ולמחר הוא כבר פרסם איזה פוסט שהוא כתב מכתב ליואב גלנט שר הביטחון שזה ממש נורא מה שקורה, שאנחנו מפחדים מ- 7/10 השני, לשמחתנו מחר מסיבותיו שלו ואני שמח שהוא מגיע יואב גלנט מגיע מחר לאזור, הוא יתארח בבת חפר הוא יגיע עם יולי אדלשטיין, ביחד עם כל ראשי קו התפר, זה עוד פעם איזה סוג של באמת אמירה ומבינים שם עם הרעש שעושים ראשי הרשויות כל ראשי הרשויות שיש פה שאי אפשר להתעלם ממנו, החדשות מדברים על זה כל הזמן, הפוליטיקאים לא יכולים להתעלם מהדברים האלה ומגיעים. שבוע שעבר גם היה שר האוצר סמוטריץ גם בביקור באזור, היה ביקור מאוד, אמוד מקצועי הוא שאל שאלות נוקבות וקשות בדק במשרד את הדברים אנחנו מחכים איך אומרים כל עוד לא קיבלנו כלום רק הבטחות זה לא נוגע לנו, אנחנו בגדול הדרישה שלנו היא משולשת קודם כל להחזיר ולעבות בחזרה את כיתות הכוננות בעיקר ביישובי קו התפר, להחזיר אותם למה שהיה לפני 1/5, שתיים לעבות באמצעים טכנולוגיים את הישובים גדרות חשמליים, תקציבים כמו שישוב קו עימות למעשה צריך לקבל אנחנו למעשה כמעט כמו קו עימות רק אנחנו לא מוגדרים כיושבי קו עימות, והדבר השלישי זה הדברים העיקריים יש עוד הרבה דברים, רצועת ביטחון בין הגדר ובין הישובים זה טול כרם, קלקיליה, שווקה שזה בצפון טול כרם סוג של רצועת ביטחון שתמנע להגיע לגדר ואנחנו מקווים שבאמת הלחץ שלנו יישא פרי, מחר בשעה שתיים וחצי יגיע לכאן לאזור לעמק חפר הוא יגיע, הוא יגיע לעולש שר לביטחון פנים איתמר בן דביר וזה סוג של לחצים משולבים של ראשי הרשויות הוא גם יבחן את הנושא של כיתות הכוננות, התארגנות שלנו בשאר הישובים שלא שייכים לקו התפר. נעדכן לאחר מכן את הנושא הבא לגבי איתמר בן גביר שר לביטחון פנים יותר נכון. היום לפני כמה ימים אחד מחברי המליאה אני חושב שזה אפרים חגי' העלה שאלה מה קורה אם ישובים זכאים למה זה לא מטופל, למה אין רפרנט שעובד אז בשיחה אישית עדכנתי אותו שהנושא בטיפול כבר חודשים וזה לא תמיד באחריות שלנו, האישור עבר, המלצה עברה ממפקד

משטרת שדות כבר לפני כמה זמן נתקעה באיזה שהוא מקום, לחץ אישי דרך מקורבים דרך אנשים שמכירים והיום שהייתי בכנסת קיבלתי אתה אישור הזה, אז המשמעות היא שבאמת כמה ישובים שזה גאולים, חירות, ינוב. גאולים כן.

יצחק יצחק: גאולים בפנים הכנסנו את גאולים.

אלי אטון: בואו נעשה את זה מהיר שנעבור לנושאים. אז גאולים, חירות, ינוב, משמרת, עין ורד, עי שריד ופורת. היו ישובים ששאלו למה אנחנו לא בתוך הלופ צור משה, נוגה ישובי נוגה ועוד כמה ישובים שלא. לפני כמה חודשים נעשה ניסיון, הבאנו אמיר ריטוב שלח, הגיש בקשה לכל הישובים ונפנפו אותנו מכל המדרגות ולכן בהמלצה של מפקד משטרת שדות וזאת ההמלצה שלו כי הוא ממליץ להציג את הישובים האלה, אנחנו כן בהחלט נבחן ונראה את היכולת, קודם כל קיבלנו את זה ונגיש בקשה גם על שאר הישובים החלטנו לעשות את זה בהדרגה. אני רוצה להתקדם.

יצחק יצחק: אני רוצה לעשות למה הישובים לא נכללו כי אני טיפלתי בזה בשתי ורסיות אז ההמלצה היתה של מי שממונה בביטחון פנים הנושא של כלי ירייה הם בכלל ביקשו מאיתנו שנוסיף 4 ישובים ואז בלחץ שלו מול הגורם שמטפל בזה המליצו שנגיש אתה אלה אחרת לא היינו מקבלים בכלל כי פסלו אותנו לגמרי בסבב הראשון לכן אפשר לבקש בעתיד יכול להיות שהמדיניות תשתנה בעתיד בכלל, אבל זה היה או לקבל את אלה או לא לקבל כלום.

אלי אטון: אני במאמר הזה רוצה להודות לאיציק על העבודה הרבה שלו בנושא הזה הוא פעל רבות עם כל הגורמים ובאמת ישר כוח. אני רוצה רק להגיד בנושא של ביטחון קיבלתם כולכם זימון יום רביעי בבוקר בשעה עשר יש פורום בניצני עוז של כל ראשי קו התפר כאשר יהיו גם מוזמנים רשויות כמו תל מונד כמו קדימה צורן, כפר יונה יוזמנו ראש העיר צריך לחזור מחו"ל ועוד אנשי ביטחון קודם כל אלון שוסטר יגיע, יולי אדלשטיין היה אמור להגיע אבל הוא מגיע מחר וזה מבחינתנו אותו דבר, וגיורא איילנד מצור משה אלוף במילואים יבוא ויתן את המשנה הביטחונית שלו בנושא הזה, כולם מוזמנים בשעה 10 בניצנים. גיורא איילנד מסייע לקהילה שלו. אני רוצה לדבר בפורום ועדים אנחנו באני מאמין שלי וגם של כל ההנהלה, אנחנו צריכים ועדים

חזקים, אנחנו צריכים ישובים חזקים, בישובים חזקים צריכים לקבל את כל הכלים הטובים כדי שיוכלו לנהל את עצמם, כדי שיוכלו להנהיג את הישוב כדי שיוכלו באמת לממש את החזון, מטרות ויעדים שלהם ואנחנו אינטרסנטים אנחנו כמליאה כמועצה אינטרסנטים ועדים חזקים זה ועדים שמטפלים בישובים שלהם, נותנים להם את כל השירות מקטינים את התלונות של התושבים כפי המועצה באופן אוטומטי, עובדים בשיתוף פעולה איתנו, ונותנים לנו ולי כראש מועצה את האפשרות באמת להתעסק בדברים הגדולים יותר, המקרו פיתוח המועצה, לכוון את הספינה הזאת לאן שאנחנו רוצים, ובמסגרת הזאת זהינו ופניתי לראשי הועדים אני גם פונה אליכם חברי המליאה שתהיו בקשר, אתם יכולים להיות בקשר עם הועדים שלכם ושאלתי מי רוצה סיוע, ויש לנו יו"ר ועדים בדימוס מ ה שנקרא ופנו אליי יו"ר ועד מקומי של תנובות יהודה ביטון ויו"ר ועד של ינוב יוסי ויצמן וקישרתי ביניהם ובין שי שדה שהוא היום המנטור של יו"ר ועד מקומי של תנובות מסייע לו מלמד מסביר, מה זה להיות יו"ר ועד, איך ועד מתנהל, ובאמת בהבנה ובהכלה אותו דבר בינוב ובאמת נעשה ברצון טוב המטרה שלנו באמת שהיו"ר גם החדשים יכנסו בצורה הכי מהירה לעבודה שלהם, עבודה מהירה תפקוד של יו"ר זה א, ב' שלנו בהצלחה של הועדים. בינוב זה אליעזר לצמן נכון בהחלט, אליעזר לצמן יו"ר הקודם של צור משה הוא המנטור של מושב ינוב. הצעתי את זה לכל, כל יו"ר שאכפת אני לא כופה שום דבר על אנשים מי שרוצה את העזרה יקבל אותה בשמחה רבה. תכנית כוללנית – כמו שאתם יודעים לפני שנה הדיון בתכנית הזאת הופסק מכמה סיבות סיבה אחת זה היה לפני הבחירות באוקטובר, סיבה שניה שבאמת יותר מהותית שהיו בתכנית הזאת פערים בין איך שאנחנו רוצים. אני מדבר בעדינות היו פערים בין הציפיות שלנו איך שאנחנו רוצים להתנהל ולהיות בעוד 20 שנה, לבין המצב שהיה, ולכן הדבר הזה נעצר לפני שבועיים או שלושה שבועות חידשנו את הקשר עם מנהל התכנון הצוות שהציג את התכנית ישבנו כאן, וקבענו הם הציגו בפנינו אתה תכנית AS AIS מה שנקרא ב – 16/6 יהיה טקס התנעה, של התכנית הכוללנית שזה יהיה כרגע ביחד עם חברי מליאה, עם חברי ועדי אגודה, חברי ועדים מקומיים, מזכירים של כל

הישובים זה יהיה באשכול פיס אתם תקבלו זימון. אני רוצה לומר לכם משהו לגבי התכנית הכוללנית חיכינו לזה הרבה זמן, זה האפשרות של כולנו בשיח פתוח, מה שניסן כרגע ממונה על הנושא של השיווק ביחד עם הדוברות לפרסם את הדבר הזה שכולם יגיעו אחד. אני קורא לכם באמת לקחת את המושכות לדאוג שחברי אגודה יגיעו, שחברי ועדים מקומיים יגיעו, שראשי ועדים מקומיים, שראשי ועדי אגודות, מזכירי אגודות שכולם יגיעו למפגש הראשון, בהמשך ביחד בתיאום עם מנהל התכנון אנחנו נקיים צוותי עבודה בשולחנות עגולים על כל נושא, המטרה היא, יהיה לוח גאנט מסודר לפגישות ביחד מתואם איתם, המטרה היא שב – 31/12 התכנית הזאת כמובן תאושר על ידי המליאה, בעבודה מסודרת תאושר על ידי המליאה, ותועבר לאישור הועדה המחוזית, ותועבר לדיון במחוזית זה כבר לא תלוי בנו אנחנו ננסה להשפיע כמה שיותר, ההשפעה שלנו פה היא מהותית יש הרבה נושאים, יש לא מעט נושאים שיש עליהם סוגיות שזה שינוי אנחנו לא נדון בזה כרגע כי זה נושא מהותי בנושא של דיור, בנושא של מסחר, בנושא של תכנון הדמוגרפיה במועצה בשנים הבאות, בנושא של לאן פני המועצה לב השרון בשנת 2040 שהקציבו אותנו הגבילו אותנו ל – 30 אלף תושבים ואנחנו רוצים לגדול יותר, אנחנו רוצים להביא יותר זוגות צעירים ואיך עושים את זה. בנושא של מבני ציבור בכל ישוב, בנושא של הטמעת התב"עות היישוביות בתוך התכנית הזאת ופה לנו, אנחנו בתקופה הזאת יש לנו את האפשרות להשפיע לכולנו להשפיע על העתיד שלנו של הילדים שלנו לפחות ל – 20 שנים הבאות.

משה מכלין : רק כדי אולי לא הבנתי עד הסוף ביולי מתניעים אותה מחדש מאפס?
 אלי אטון : לא, לא חברים בתכנית הזאת חברים, התכנית הזאת רובה, הבסיס קיים השינויים שאנחנו נדבר עליהם הם מהותיים ביותר, הם מאוד, מאוד מהותיים תבינו שאומרים גרועה או לא גרועה או לא זה, השלד קיים על השלד הזה.

משה מכלין : שאלת המשך התכנית הזאת תקום ותיפול על הבנה אמיתית של הצרכים?

אלי אטון : נכון.

יצחק יצחק : לא רק זה מתחבר לחזון.

משה מכלין : סקר הצרכים יעשה מחדש או לא, איך אנחנו מחדדים את הצרכים?
 אלי אטון : אני אגיד לך החידוד שלנו רק שניה החידוד שלנו של הצרכים יעשה קודם כל אתה יודע מה שנקרא מחוכמת הרחוב, שאני מדבר על חוכמת הרחוב זאת אומרת כל אחד שירצה להשפיע בכל סוגיה כלשהי יהיה לו אפשרות להשפיע ולהגיד את דעתו בנושא הזה. יש לא מעט אנשים שמכירים את המועצה, מכירים את הצרכים יש להם גם אגינדה משלהם איך הם רוצים לראות את המועצה ב- 20 שנה הבאות זה יהיה על השולחנות האלה, זאת אומרת הנושאים שנדון בהם ודיברנו עליהם על כמה נושאים הם אמרו תציגו בפנינו כמה נושאים ואיזיק אמר בצורה נכונה ביותר זה יהיה לפחות 10 נושאים שאנחנו חושבים שהם צריך לגעת בהם כי זה הפרתו תיגע ב- 10 נושאים האלה תיקנת את כל התכנית, זאת אומרת אתה לא חייב כרגע להגיד אני זורק את השלד, שלד קיים עכשיו איך שנקרא להוסיף את המספרים בכמויות, בצפי שלנו ואיך אנחנו פותרים בעיות דיור, איך אנחנו פותרים בעיות של דמוגרפיות של ירידה בתלמידים שזה אקוטי לחלוטין, 50% עד שנת 2030 תלמידים זה משהו מטורף וזה אחד הדברים שאנחנו צריכים לשים עליהם את האצבע, כי זה אחד הדברים שמדירים שינה מעיניי כי אם אנחנו לא נפעל כבר מעכשיו להגדיל את אחוז הזוגות הצעירים שלנו כמובן שזה לא תלוי בנו זה תלוי ביד שתיים, אנחנו נוכל ליצור מצב עם לוח שתיים שהיה ויאפשר לנו לבנות בניה יותר לזוגות צעירים כי בניה רוויה עלות יותר נמוכה יש עוד פתרונות איך אנחנו מחזירים את הדור הצעיר אלינו אנחנו נהייה בסכנת כליה מבחינתי להיות עד 30,000 תושבים עד שנת 2040 זה כליה ללב השרון כי תראו את כל הרשויות מסביב הן גדלות ממש בכמויות אדירות שאני אומר וואלק לא פרופורציונאלי.

נתן יהודה : שני דברים, אחד אמרתם ירידה של 50% בכמות התלמידים צפי זה לוקח בחשבון גם את התלמידים שאנחנו מפסיקים לקבל מרשויות אחרות או שזה רק שלנו.

אלי אטון : זה זניח ושולי.

נתן יהודה : אמרת 30 אלף למי יש אינטרס להגביל אותנו ב- 30 אלף למה? אני מנסה להבין את הרציונל מאחורי זה.

יצחק יצחק : לא מגבילים אבל אתה צריך לאפשר...

אלי אטון : לא מגבילים אני רוצה להסביר משהו מנהל התכנון זה אחד הדברים שהיה לנו איתם שיח ואני חושב שזה צריך לתקן בא ואמר אני מגביל אתכם אז בישיבה לפני שנה לביא היה ועוד כמה אנשים היו שעד שנת 2040 המועצה תגדל ב – 2040 הוא דיבר תגדל ל – 30 אלף תושבים הוא דיבר והזכרנו את הדבר הזה והוא אמר לא אני לא אמרתי עד 2040 אלא לפני ואני אמרתי אתה אמרת עד 2040 הוא אומר נכון אבל לא חייב, אבל אני בתפיסה שלי מועצה שגדלה ב – 25% ואנחנו מדברים על צפי ל – 20 שנה, שאתה בא ועושה תביע אתה לא בא ואומר אני רוצה שבשנת 2025 יהיה לי 30 אלף, אתה צריך להתכונן לשנת 2040, 2045 אתה מתכנן ל – 20 שנה, 30 אלף תושבים גידול של 25% תראה איך ערים גדולים פה בכל הישיבה זה סכנת כליה ללב השרון לכן צריך לחשוב. דרך אגב שולחנות עגולים יגידו תשמע אני חושב שאנחנו צריכים לקטון בכוונה אני מקצין הדיון הוא פתוח הדיון באמת פתוח בעניין הזה.

לביא זמיר : אני חושב שההזדמנות הזאת של תכנית כוללנית היא קריטית ללב השרון, אני מאוד מבקש שיהיה פה צוות שילווה את התכנית הזאת, שולחנו ת עגולים זה נחמד לאנשים אין כוח לבוא לדברים האלה, והציבור לא יבוא לזה באופן קבוע צריך צוות לאו דווקא מיושבי המליאה, יש לנו מתכננים בלב השרון ברמה גבוהה מאוד ויכולים לקחת בזה חלק וישמחו לבוא זה דבר אחד, דבר שני אם יש משהו שצריך לחזור אליו ושוב זה בחלק של התכנית הכוללנית זה לחלק שבו ישבו עם המושבים להזכירם זה קרה בתקופת הקורונה בעיקר, רוב המפגשים היו בזום, לפחות על הישוב שלי על יעף אני יכול להגיד שהפער בין מה שאנחנו דיברנו בשתי פגישות זום איתם לבין מה שהם כתבו דמיוני לחלוטין מה שהם כתבו.

אלי אטון : לכן את הדברים האלה אנחנו גם רוצים לתקן, אני לא הוספתי ברור שיהיה צוות מוביל צוות היגוי בנושא הזה. אנחנו בשבוע הבא, הקרוב נמנה צוות ונציג את האנשים שיהיו בפורינט, מה שיהיה בישיבה הזאת זה כרגע קודם כל הצגת התכנית AS AIS בתיאום עם מנהל התכנון, הנקודות שאנחנו כרגע, כרגע נותנים עליהם את הדגש, וסדר מועדים מה שנקרא בתיאום איתם של

מפגשים, אנחנו נראה איך עושים את זה, ניסון מארגן את זה כרגע עד 16/6 תהיה תכנית מסודרת ולמה אני רוצה שתהיה תכנית מסודרת כדי שהיעד הסופי שלנו זה סוף השנה וזה אפשרי לחלוטין אם נעבוד בצורה מסודרת בכל הרבדים ביחד ומה שיעזור לנו זה לדבר את הדבר הזה, שכל תושבי המועצה כל מי שרוצה להיות מעורב יהיה מעורב, אני לא רוצה שכל תושבי המועצה יבואו כי הם לא יבואו אבל שכל התושב האחרון שידע שהדבר הזה קיים שידע שיש אפשרות להשפיע, שידע שיש לו אפשרות להגיד את דברו בנושא הזה זה חשוב זה שכל אחד יבוא ויגיד זה המני טיים שלנו אחרי זה, כשזה יעובר להפקדות זה יהיה מאוחר.

משה מכלין : הוא העלה נקודה מאוד, מאוד חשובה יש לנו במועצה אנשים לא בקהל הזה ולא בקהל הועדים, יש לנו במועצה אנשים שהם תותחי על בעולמות התכנון ערים בוא נזמין אותם יש לנו תותחי על.

אלי אטון : בשמחה רבה. משה אתה מכיר אותי כל מי שרוצה לבוא לעזור יכול לעזור, יש לו את הידע, הכישרון בשמחה רבה.

יצחק יצחק : אני רוצה להגיד משהו בתיאום ציפיות והשאלה שלך משה היתה במקומה, והדברים נמסרו גם על ידי עורך התכנית כולל בשיחה שלנו איתו וגם על ידי מי שריכז את הנושא ממנהל התכנון אין הכוונה היא לפתוח את התכנית מאפס בוא נשים את הדברים על השולחן, יש פה את השלד של התכנית, יש פה את הליבה של התכנית שהיא כבר קיימת. זה נכון שצריך לעשות וזה הדברים שאנחנו ברמת הציפיות שלנו אנחנו מדברים על עדכונים ועל פערים בסדר אני שם את הדברים על השולחן כי מי שחושב שעכשיו הם הולכים לעשות את כל התהליך שהם עשו עם כל הישובים מתחילת הדרך והכל, נכון שהם נענו ואנחנו כולל שיחה היום ביקשנו מעורך התכנית עד דצמבר לקבוע לנו את הלוח גאנט שיאפשר לנו לבוא עם התכנית הזאת שכולנו שלמים. אמרתי אני לא רוצה להגיד דבר והיפוכו בסדר התכנית כשלעצמה היא לא גרועה היא לא גרועה ואמרתי גם מנגד שהתכנית חשובה. אני רק רוצה להגיד משהו בהקשר הזה, התכנית הזו בעצם דיברה על הרבה פערים שעלו כתוצאה מהדיונים אחרונים שלנו בשולחן הזה והיה באופן טבעי שהתכנית הוצגה גם בפני הועדים המקומיים, יו"ר אגודות גם מליאת המועצה אני מבטיח לכם ש

– 80% לא קראו אותה בוא נשים גם את הדברים על השולחן ואז התחילו הפערים שנולדו בהמשך לכן אני רוצה המסר שלי בוא נעשה את הדברים בתיאום ציפיות, שהוא תיאום ציפיות לעדכן ולהביא אותה למקומות אחרים אבל לא להפוך את התכנית מהתחלה כי הים מתנגדים לזה זה אפילו הושמע היום בצורה ברורה.

אלי אטון : זאת לא המטרה שלנו.

יצחק יצחק : יכול להיות שאנשים בהבנה שלהם יש מקום להתחיל את הכל מאפס זה לא המקום.

לביא זמיר : יש תהליכים שאנחנו יכולים לעשות לדוגמא בדיקה מול כל ועד מקומי, אגודה חקלאי, מרקס, וצריך להגיש להם את זה לצורך העניין.

יצחק יצחק : אתה יודע מה היתרון היום ש – 8 ישובים כבר נמצאים בתהליך של תכנית יישובית וכל היועצים של כלה תכניות האלה שהם אנשי מקצוע טובים ואיכותיים הם גם דרך אגב עושים את זה בתיאום עם התכנית הכוללנית.

אלי אטון : אני רוצה לסגור את הפינה ולהגיד לכם משהו בנושא הזה כי אנחנו רוצים להתקדם. לא נשאיר אף אבן של איזה דבר שלא בדקנו, דבר שלא ראינו שאפשר להביא אותו לידי מימוש ולא עשינו את זה. דרך אגב עד 16 לחודש קודם כל הצוות הזה כבר יוקם גם יפנה אליכם שאלות, חברים כבר עכישו מי שיש לו אנחנו כבר נשלח, גם לחברי המליאה כרגע את התכנית לפני הצגה זה לא סוד זה לא משהו שהוא זה, תוכלו כבר להעיר הערות, זה יהיה משהו מובנה אני כרגע נותן לכם את השלד זה לא דיון פה כרגע על התכנית הכוללנית לא נתבלבל וזהו.

טל בן יוסף : לגבי הנושא הזה יש איזה מגבלה של טבלה שתיים בישובים שלא יכולים להגדיל את הישובים מעבר למה שיש בטבלה שתיים, היום יש תיקון 5 לתמ"א 35 שמרחיבים.

אלי אטון : זה אחד הדברים שנדון בהם זה לא לשולחן הזה חברים. חברים תקשיבו כל דבר ואני מציע באמת מבקש מכולכם כמו שאיזיק אמר יכול להיות שבחמש שנים שהתכנית הוצגה רמת האכפתיות של כלל התושבים היתה נמוכה אני מציע אנחנו נשדרג את זה, אנחנו נשווק את התכנית הזאת כדי שאנשים יבינו

זוה העתיד שלהם מי שרוצה להשפיע זה הזמן אז באמת כל הדבר הזה של דיור, לוח שתיים, לוח זה כל הדברים האלה יובאו לידי דיון.

טל בן יוסף : אבל צריך לעשות את זה ברמה היישובית, כדי שברמה היישובית זה יעבור.
אלי אטון : כן אבל ברמה יישובית אתה חייב להבין דבר אחד, שרמה יישובית זה קודם כל הנושא של התב"ע היישובית עצמה, כל ישוב שעושה תב"ע משלו בסופו של דבר מטמיעים את התב"ע הזאת בתכנית הכוללנית, עכשיו תכנית כוללנית כשמה היא לא מפורטת לא מביאים פירוט של כל דבר, נותנים את הוויז'ן מה שנקרא הכללי של המועצה. עוד דבר שני דברים אחרונים אזור תעשייה בית ליד, אני לא רוצה להגיד אני שמח לבשר לכם כי אני לא רוצה לפתוח פה לשטן, 27 לחודש נקבעה לי פגישה עם שרת התחבורה מירי רגב אני מבקש מכם כל מי שלא מתפלל כל בוקר להתפלל לפני ברכת השחר, להתפלל שמירי רגב תפגוש אותי ולא תבטל את הפגישה יום לפני. דבר לפני אחרון, את העדכון האחרון רונית תעדכן אותנו. שבוע שעבר השתתפתי בכנס של אשכול השרון של הקמת מערכת פסולת אזוריים, השתתפה בו השרה לאיכות הסביבה עידית סילמן כאשר המשמעות היא שכל אשכול שיפתח אזורי מחזור אם זה גם אשפה ואם זה גם גזם יוכל לקבל פיילוט, זאת אומרת קול קורא של 25 מיליון ₪, אני הצפתי את הנושא שכרגע לב השרון בוחנת את הנושא השינוי שיטת הגזם ואנחנו מוכנים להוביל את כל האשכול בדבר החשוב הזה, היה באמת מוטיבציה מאוד גבוהה לדבר הזה זה אחד. שתיים מוקם באייל זה כבר עובד בועדה המחוזית מקום ביחד עם דרום השרון וקיבוץ אייל של מחזור אשפה, הדבר הזה מתחיל לקרום עור וגידים כאשר המטרה היא שכלל ישובי האשכול ישתמשו בשירותים האלה פחות לחץ מהחברות שנותנות לנו שירות בנושא אשפה, יכול להיות שלנו כוח שלנו כרשויות גם לנהל את הדבר הזה לפתוח חברה משלנו שהיא תנהל ותיקח את האשפה זה אחד. ומעבר לזה חיסכון לא משמעותי אבל חיסכון בנושא הזה, היתרון העיקרי זה פחות תלות בחברות שנותנות לנו את השירות.

יצחק יצחק : זה מפעל שכבר אושר וגם קודם.

אלי אטון : ואני רוצה את הבשורה, קודם כל לגבי המחזור מיכל ורועי וגם לביא ועוד כמה חברים בועדה בנושא של הגזם מובילים כרגע את בדיקת החלופות

לריסוק גזם כל השיטות, אני מקווה שבתקופה הקרובה הם יביאו את כל המסקנות שלהם הם יביאו אותם אלינו ולאחר מכן אחרי שנאשר את זה, נביא את זה לאישור המליאה שנוכל לעשות פיילוט, המטרה היא לא להירדם בנושא הזה, לעשות את זה כמה שיותר מהר זה בדמנו ואני עובד על זה. עוד בשורה אני מקווה שהיא תצא לכלל מימוש נושא של איכות הסביבה, התקשרה אליי עידית סילמן השבוע, זה לידיעתך לביא ובישרה לנו שיש קול קורא של לפני כמה שנים של המועצה מרכזי מחזור 470 אלף שזכינו, אז אנחנו רק מחכים כרגע למסמכים וסוג של תקצוב. זהו עד כאן.

עו"ד רונית עובדיה: בישיבת המועצה מ- 15/4 המעוצה קיבלה החלטה להאצלת סמכויות לוועדים והיתה רשימה שלמה של סמכויות שהואצלו לוועדים ובין היתר היה כתוב שם תרומות ומתנות. נראה שחלק מהוועדים הסיקו שהם יכולים לתת תרומות ומתנות והכוונה למען הסר ספק ואני אומרת כאן ואנחנו נוציא הודעה לוועדים המועצה יכולה להאציל רק סמכויות שיש לה, למועצה אין שום סמכות לתת תרומות או מתנות היא יכולה לקבל תרומות יש נוהל מסודר בנושא ממי אפשר לקבל תרומה. בקיצור יש נוהל מסודר של משרד הפנים איזה תרומות אפשר לקבל וממי, והכוונה היתה להסמיך את הוועדים לקבל תרומות לצורך מימון פעולות שלהם או מתנות לא מחלקים שום דבר לא לתושבים לא לצדדי ג' ולא לאף אחד אחר, אז אנחנו נוציא הודעה כזאת גם לוועדים. תהיו בבקשה הסוכנים.

משה מכלין: כיו"ר ועד מקומי לשעבר זה הבהרה מאוד חשובה שצריך לתת כי במהלך השנה או לאורך השנים נתנו כל מיני תרומות בקטנה אבל אולי ממש צריך להבהיר מה מותר ומה אסור.

עו"ד רונית עובדיה: אסור בכלל, אני לא העליתי על דעתי שמישהו מפרש את זה אחרת. לא לעשות את זה, מה זה כל הזמן עושים.

לביא זמיר: אני מציע שהדרכים שאפשר יהיו כתובות כי יש דרכים שאפשר סתם לדוגמא ראש המועצה השתתף במשהו לזכרו של אופיר ליבשטיין לא מזמן, להבהיר את הדברים האלה מה הועד כן יכול לעשות.

עו"ד רונית עובדיה: אם ועד יש לו שאלה מה הוא יכול לעשות עם הכספים ולא לתרום שום דבר באמת אין שום דבר שמותר לוועד לתרום, הוא יכול לעשות פעילויות,

הוא יכול לקנות שירותים, אבל הוא לא יכול להעניק לא תרומות ולא מתנות לאף אחד ואם למישהו יש שאלה תשאלו אותי.

משה מכלין: אני בטוח שועד מקומי חירות ישמח לקבל כזאת הבהרות כאלה כי אני יודע שעשינו עבירות כאלה בעבר.

עו"ד רונית עובדיה: זה לא עבירה זה חוסר הבנה לא היתה כוונה כזאת ושהבנתי שעושים. אגודה חקלאית יכולה לעשות מה שהיא רוצה.

אלי אטון: זאת הבהרה ותצא הודעה לישובים בצורה מסודרת. אני רוצה להגיד תודה לאורנה הדר היא כתבה איזה שהוא מנשר יחסי עבודה איך ועדים מקומיים עובדים תודה רבה אנחנו מנסחים את זה שזה יהיה כלל מועצתי ויישובית ואנחנו נוציא את זה אחרי בחינה נוספת נעביר את זה לוועדים אז תודה רבה על הנושא הזה.

אישור תמיכות לשנת 2024

שרון עזרן: זה נמצא בתקציב ועדת תמיכות דנה בתמיכות של העמותות, יש 4 עמותות לב הפרדס, לב הרחב, דורות, והספורט מופיעים בתקציב אז זה רק לאשר את ועדת תמיכות שבחנו ובדקנו אותם.

עו"ד רונית עובדיה: זה הדרך שאפשר אבל יש לעניין הזה נוהל, המעוצה אישרה תבחינים רק מי שעומד בתבחינים והגיש ערימות כאלה של מסמכים שיש נוהל תקין ויש לו ככה ויש לו ככה והוא עומד וזה הדרך לאשר את הדברים האלה.

לביא זמיר: אפשר להסביר למה ניתנו הסכומים האלה לכל גוף, יש שם פערים.

יצחק יצחק: זה לא השתנה.

טל בן יוסף: יש הבדל בין מה שביקשו לבין מה שאושר זה הכל צריך לבחון את זה ביחס לשנה שעברה.

שרון עזרן: מה שהם קיבלו שנה שעברה הם קיבלו גם השנה אותו דבר, הם ביקשו אבל לא קיבלו.

אלי אטון: עמותת לב הרחב ישבו מולי ויש להם חוסר משנה שעברה, ואמרתי להם שאני קודם כל בוחן כמה דברים אם מותר לי מתקציב ראש המועצה צריך לבדוק אם מותר, מותר ואם לא, יש לי יועץ כלכלי שלי ואמר שאסור אז אסור אני השתדלתי זה אחד, אבל אנחנו כן בוחנים אפשרות של תורמים שיבואו ויסייעו הם באמת עושים עבודה נפלאה של אנשים שרוצים לתרום ורוצים

לתרום ומוכרים בסעיף 46, ארז אפשר לעשות את הדברים האלה. באמת אנחנו מנסים למצוא להם תורמים לביא כי אני חשבתי שאני יכול להעביר מתקציב ראש המועצה מתקציב שלי אם יהיה אפשר. אי אפשר. אוקיי.

אישור מינוי גזבר מועצה ושכר בכירים.

(שרון עזרן יצא)

יצחק יצחק: קודם כל אישרנו את שרון בהודעה של ראש המועצה. אישרנו את שרון כגזבר על פי החלטה של ועדת בחינה מה שצריכים לאשר זה שכר בכירים שלו. מבחינת דרגות השכר של בהסכם בכירים של רשות בדרגה שלנו שרון התחיל ב – 85%, אותו דבר הינו הך גם לגבי המנכ"ל שלנו שזה הסעיף.

עו"ד רונית עובדיה: דבר רגע על שרון צריך לאשר שכר בכירים לשרון, 85% משכר בכירים להצביע.

ארז אביעלי: מה היה מאיר שביט לפני זה?

יצחק יצחק: מאיר שביט היה ב – 95%.

ארז אביעלי: 85% נגזר ממה?

יצחק יצחק: נגזר מטבלה של שכר מנכ"ל. יש טבלה של שכר מנכ"ל אם אתה רוצה אני אשלח לך אותה.

ארז אביעלי: למה 85% ולא 95% או 35%.

יצחק יצחק: זה מתחיל מ – 85% ונגמר ב – 100%.

אלי אטון: כל שנתיים יש לו העלאה עד שהוא מגיע ל – 100%.

יצחק יצחק: אין פנסיה תקציבית. 85% זה התחלתי זה לגבי גזבר המועצה.

ארז אביעלי: למה להתחיל ב – 85% ולא לתת לו מראש?

אלי אטון: זה לא קומבינה יש עניין שאתה לא יכול לתמרץ מנכ"לים, אתה לא יכול לתמרץ עובדים יש אחוז מסוים שאתה אומר מפה אתה יכול לעלות, בוא ניתן לו את ה – 100% למה שבן אדם יתאמץ. יש חשיבות מאוד גבוהה.

ארז אביעלי: אישרנו הבטחה לפנינה לפני שהיא עזבה בשביל להגיע לזה.

אלי אטון: אתה צריך להתחיל ברמה מסוימת אחרי שנה הבן אדם הצדיק את עצמו אפשר לבקש העלאה.

יצחק יצחק: יש מדרגות שמוגדרות במסגרת חוזר מנכ"ל של משרד הפנים והן מתחילות מאיפה שהוא אתה יודע זה גם עניין אתה יודע נכנס לתפקיד חדש והוא

תפקיד בכיר זה גם עניין של נראות אתה לא יכול להגיד לו אני נותן לך
100%.

עו"ד רונית עובדיה: זה הכל לפי חוזר בכירים של משרד הפנים זה כתוב בדיוק מה התנאים
ומה הטבלה.

יצחק יצחק: יש למישהו התנגדות? אין תודה רבה.

אישור מינוי מנכ"ל מועצה שכר בכירים

(ניסן כנפי יצא)

יצחק יצחק: הינו הך באותה מדרגה הוא מתחיל ב – 85%. מי בעד? כולם אנחנו מדברים על
הגזבר. פה אחד. לגבי המנכ"ל אותו דבר מי בעד? ההצעה 85% שכר בכירים
מי בעד? מי נגד? מי נמנע? נמנעת? אחת. לגבי המנכ"ל זה החל מ – 1/8. אי
אפשר לשלם שכר כפול לשני מנכ"לים.

אלי אטון: אורנה נמנעת בשני הסעיפים?

אורנה הדר: לא, לא רק לגבי המנכ"ל.

עוד רונית עובדיה: לגבי המנכ"ל המועד לתחילת השכר של שכר בכירים זה מ – 1/8 כי פנינה
עדיין מנכ"לית ואפשר חפיפה רק של 3 חודשים.

(שרון עזרן וניסן כנפי נכנסו).

ראובן קפלן: אני חושב שבסופו של דבר חברי המליאה זכאים בסופו של דבר זה לא
המקרה של שניהם כי המקרה של שניהם זה לא המקרה של החלטת מליאה
אני חושב שיש ועדות איתור שיוצגו המועמדים, שיוצגו המועמדים הסופיים
מה היה ... של כל אחד למה בחרו בהם ולא בחרו באחרים, שיציגו את
היתרונות והחסרונות של האנשים, שיציגו מה היה השכר של הקודם מול
השכר של החדש.

יצחק יצחק: אתה מדבר על עובדים בכירים?

ראובן קפלן: כן, כן רק עובדים בכירים.

אלי אטון: הערה שלך מתקבלת. אני לא יכול לא לקבל את הערות שלך כי הן נכונות
ואמיתיות וניישם.

אישור מינוי דירקטורים.

יצחק יצחק: זה דווח גם בישיבה הקודמת על מינוי דירקטורים בחברה הכלכלית אז רועי
מימון, אורית בר אמורה להחליף את פנינה בחברה הכלכלית והארכת כהונה

לאורית קפלן שהיא נמצאת היום כדירקטורית. אישור דירקטורים בחברת טיפול מי לב השרון, עמית היינהורן, ניסן כנפי במקום פנינה אמואל משה, חסר נציג ציבור יש להוציא קול קורא אנחנו מתכוונים לצאת בקול קורא שזה אישה, חייבת להיות אישה, חייבים להוציא קול קורא לאישה כדי שתוכל להיות נציגת ציבור.

ראובן קפלן: אני גם את זה לא מבין איך נבחרים הדירקטורים האלה.

יצחק יצחק: אתה יוצא בקול קורא. במסגרת הדירקטורים של עובדי הרשות המקומית זה 3 עובדים שהם בכל מקרה מוגדרים דירקטורים. חוץ מהארכה של כהונה של אורית קפלן שהיא נמצאת כבר בחברה הכלכלית הדירקטוריון מבקש להמשיך את הארכה של הכהונה שלה.

ראובן קפלן: הדירקטוריון מבקש מהמליאה לאשר, המליאה יכולה לאשר או לא לאשר את הארכת הכהונה שלה?

יצחק יצחק: זה שאלה צריך לשאול.

ראובן קפלן: היא טובה לנו, היא לא טובה לנו מה היא עשתה בשלוש שנים האחרונות שם היא עשתה עבודה טובה או לא עשתה עבודה טובה, אני לא יודע מי זאת. אני לא יודע אם היא עשתה טוב או לא עשתה טוב.

יצחק יצחק: המזכירה של החברה הכלכלית, היא מאושרת לעוד קדנציה.

אלי אטון: אני רוצה להגיד משהו על החברה הכלכלית ברשותכם, זה לא סוד שהחברה הכלכלית אנחנו לא שבעי רצון בלשון המעטה מהתפקוד שלה בשנים האחרונות, וזה גם לא סוד. אני רוצה לענות לך אני רוצה לענות לך וזה לא סוד שהיתה לי תפיסה בחודשים האחרונים בשנה האחרונה האם יש לנו נחיצות בחברה הכלכלית בהינתן שאלו הפעולות שהיא עושה, מה שאנחנו מדברים גם בחברה לפיתוח עסקי בעיקר שם זה הנושא שידון דווקא לא בחברה הכלכלית לא ברמת הדירקטוריון אלא כרגע לצקת תוכן לחברה הכלכלית מה אנחנו רוצים מהחברה הכלכלית את מה היא תייצג, מה היא תעשה, ואני מבטיח לכם דבר אחד עניין של גם דירקטורים זה לא מינוי מה שנקרא, מינוי של אסד לכל החיים אני כיו"ר אני מבין מה אתה אומר אבל אני כרגע לא נגעת בשלד של הדירקטורים בחברה הכלכלית משום שאנחנו

- לא יודעים כרגע, מה שחשוב לי יורת במהות ולהתעסק איתו כרגע זה המהות של החברה הכלכלית הזאת.
- ראובן קפלן : אני רוצה להציע לך לשנות את הסדר כרגע לא להאריך לאף אחד ולא למנות אף אחד, נחליט מה אנחנו רוצים מהחברה הכלכלית ואחרי זה נמנה.
- יצחק יצחק : אתה לא יכול מה אתה רוצה להשאיר אותם בלי דירקטורים אסור לך. ראובן אתה לא יכול
- ראובן קפלן : מותר לי.
- יצחק יצחק : על סמך מה אתה אומר את זה. יש לך תקנון אתה לא יכול. מה שאני מציע אנחנו גם דיברנו על זה באחת הישיבות שהם יציגו את הפעילות שלהם ויתקיים דיון זה מתקשר לחלק מהדברים שאלי אמר. קובי אתה חבר דירקטוריון במי לב השרון אתה מכיר את הפעילות, החברים החדשים לא מכירים את הפעילות.
- קובי רייך : אני מדבר על החברה הכלכלית סליחה.
- יצחק יצחק : דיברנו גם בהקשר של החברה הכלכלית אבל אומר אלי בצדק שצריך להתקיים פה דיון עקרוני, שהנושא של החברה הכלכלית נכלל, עכשיו אומר ראובן עד שיתקיים הדיון בוא תרוקן את הדירקטוריון אתה לא יכול לעשות את זה, אל תמנה אתה לא יכול זה לא חוקי.
- ראובן קפלן : כמה זמן אני יכול להישאר בלי קוורום בדירקטוריון?
עו"ד רונית עובדיה : אל תישארו בלי קוורום כי לפעמים צריך לקבל החלטות.
- ראובן קפלן : אני אקבל החלטה עוד 3 חודשים מה קרה.
- עו"ד רונית עובדיה : רגע ראובן אינני יודעת מה עומד על הפרק של החברה אז להשאיר אותה בלי יכולת לקבל החלטות זה לא טוב, אבל יש מספר דירקטורים שצריך למנות אל תמנו את כולם תמנו חלק, אתם לא רוצים אף אחד.
- ראובן קפלן : אני אומר את הדבר הבא, להישאר בלי קוורום שלושה חודשים, לא יקבלו החלטות כי במלא לא מקבלים החלטות ואני לא רוצה שיקבלו החלטות כרגע,
- יצחק יצחק : לא צריך לקבל החלטות.
- אלי אטון : ראובן תן לי ברשותך. אני שוב אומר לך בצורה.
עו"ד רונית עובדיה : צריך לאשר דו"ח כספיים.

אלי אטון : אני לא רוצה להגיד משהו משפטי עכשיו, דו"חות כספיים כבר אושרו זה לא האישו. אני רוצה לומר דבר אחד אני לא מתכוון לשחק ולישון עם החברה הכלכלית לאי קרה שום דבר דרך אגב, בוא אני רוצה שתיכנס לרוח שלי, לרוח שלי החברה הכלכלית כרגע בחודש הקרוב יהיה דיון נוקב מה אנחנו רוצים מהחברה הכלכלית ודיברנו על זה שזה יהיה קודם כל בחברה בועדה לפיתוח עסקי ולאחר מכן נעביר את זה כמובן לחברה הכלכלית, שנתחיל לעבוד ולעסוק בדבר הזה סמוך עליי שגם הנושא הזה שאתה אומר שיש בו לא מעט מהצדק אני אפתור, אז תן לי, תן לי רגע.

דובר : מה זה חברה לפיתוח עסקי?

אלי אטון : ועדה לפיתוח עסקי הועדה שפה אנחנו נדון בדבר הזה, לי יש הרבה הערות לגבי החברה הכלכלית, כרגע אני אומר אני לא רוצה לגעת ולהתעסק בדירקטוריון לשבת לחקור כי יכול להיות.

ראובן קפלן : המועצה צריכה את החברה הכלכלית או לא?

אלי אטון : היא צריכה אותה כן. היא צריכה אותה. אבל חברים.

יצחק יצחק : זה לא בסדר היום כרגע מדובר על הדירקטורים. צריך לקיים דיון על החברה הכלכלית זה שעתיים עכשיו.

קובי רייך : היה שם פשיטת רגל היה שם כישלון אחד גדול, שנתנו כבוד לאדון...

יצחק יצחק : קובי אמרו את זה ארבע פעמים היום צריך לקיים דיון על החברה הכלכלית בסדר. בסדר אני לא אומר שלא אף אחד לא אומר שלא, זה לא מובן מאליי. זה גם הצעה של ראובן.

אלי אטון : יש פתרון משפטי, שניה חברים בואו נירגע יש פתרון משפטי ואני חושב שהפתרון המשפטי הוא הדבר הנכון כרגע לסוגיה הזאת.

עו"ד רונית עובדיה : מה שהצעתי זה לא למנות דירקטורים מקרב הציבור שהם לא עובדי מועצה, לאשר את עובדי המועצה שאפשר בכל עת להחליף אותם. ואז אתם לא משאירים אותם בלי קוורום ותחליפו אותם.

יצחק יצחק : יש גם הרכב של חברי מליאה בדירקטורים. צריך להשאיר אותם.

אלי אטון : זה בסדר. אנחנו רוצים לאשר את ההצעה של עו"ד עובדיה. הארכת הכהונה של נציגי ציבור, לא מאריכים כרגע זה יש לנו אפשרות חוקית מי בעד שירים

את ידו. עמית היינהורן זה הכל. מורידים את שניהם לא ממנים את שניהם כל השאר ממונים מי בעד שירים את ידו? מי נגד? מאושר.

ראובן קפלן : אפשר לקבל דו"ח כספי של החברה הכלכלית?

אלי אטון : אין בעיה. כל חבר מליאה זכותו המלאה לקבל. חברים בואו נתכנס בבקשה. כל חבר מליאה זכותו המלאה לבוא לדרוש, לקבל כל דו"ח שהוא רוצה, החברה הכלכלית, ממני לב השרון אתם בסופו של דבר אתם מה שנקרא דירקטורים העל של החברות האלה, יעבור סיון תרשמי לך לדאוג להעביר את כל הדו"חות הכספיים של כל החברות לחברי המליאה, שאושרו.

אישור חברי ועדת איתור למנהל/ת מחלקת החינוך

אלי אטון : אנחנו אמורים ב – 16 לחודש להקים ועדה עד ל – 16 אנחנו צריכים להיות עם ועדת איתור ואני צריך את האישור של המליאה. מטעם משרד החינוך מונה מישהו אני לא יודע מי מונה, לא יודעים מי זה, מטעמנו כמובן כאש מועצה אני, טל מדר, וראובן קפלן אני מבקש את האישור שלכם? בעד. שיהיה לנו בהצלחה גם בנושא הזה זה סוג של באמת צעד אחד קדימה. אנחנו באמת נעשה את כל הפעילויות שלנו בחמש שנים הקרובות לפי לויז של ראובן.

אישור תב"רים

יצחק יצחק : נשלחה אליכם רשימת תב"רים, תב"ר אחד זה הגדלה 1417 הגדלה לאישור המליאה מדובר על תיקון פרקט בהדר השרון שהעלות שלו בערך 48,000 ₪, מערכות חשמל וקיבלנו גם כן מכתב ממנהל מחלקת הספורט לגבי שני מנועי החשמל שצריך להחליף אותם כל מנוע כזה עולה כ – 10,000 ₪ אז מדובר על הגדלה של 100,000 ₪. יש לנו תב"ר שאנחנו מושכים אותו במסגרת הסדר בבלגן שאנחנו עושים בתב"רים, יש לנו תב"ר שהוא תכנון תב"ר לב הפרדס אולם ספורט לב הפרדס זה תב"ר ישן שאנחנו לא מנצלים אותו אז אנחנו עושים מחלקים אותו לשניים 39,860 ₪ זה תיקון ... במשרדי המועצה ו – 50,000 ₪ ליקוי בטיחות במוסדות חינוך זה קשור לבדק הבית זה דברים שעכשיו בצנרת, קיבלתי גם ממהנדסת המועצה וגם עבודות נוספות רשת בבן ההדרים, תיקוני ביוב בשני בתי ספר, תיקון מערכת מים בבכר רוסו, זה 50,000 ₪, הצבה והתאמה למבנה לנוער וצעירים, האמת אני לא יודע איך זה

התפקוש אבל היתה החלטה כזו שקיבלנו לפני שנתיים לביא מהנהן בראשו שאת ה – 200,000 ₪ האלה אנחנו מסבים לטובת התכנון של הקומה השניה של מחלקת הרווחה במקור תכננו לעשות את הקומה השניה על מחלקת הרווחה וכרגע אנחנו מבצעים הצעה למרכז הפעלה, אנחנו מקדמים כרגע את התכנון של מחלקת הרווחה, אנחנו אמורים לקבל גם מימון מהמדינה ממשרד הרווחה במסגרת קול קורא שאנחנו צריכים להגיש, אנחנו נגיש אותו שיהיה לנו תכנון. יש פה מבנה למי שמכיר את המבנה של הנוער בזמנו לביא היה ביוזמתו רצה שנשפץ את המבנה הזה, לא היה שווה כלום בסוף קיבלנו, לא היה שווה היתה לו בעיה של בטיחות, אל תתפוס אותי בלשוני ואז החלטנו שאנחנו מקימים את הקומה השניה מעל מרכז ההפעלה לטובת מחלקת הנוער אנחנו בשלבים מאוד מתקדמים גם פורסם מכרז לאחרונה, ואנחנו כרגע את ה – 200,000 ₪ מסבים אותם, יש זוכה במכרז, מסבים את ה – 200,000 ₪ לקידום תכנון של מבנה מחלקת הרווחה, דרך אגב זה אושר בעבר אני לא יודע למה זה נשמט אבל זה הבקשה לאישור. לטובת נגישות קיבלנו עוד 30,000 ₪ בדרך כלל אנחנו מקבלים את זה לפני תחילת שנת הלימודים. אישרנו 30,000 ₪ בפעם הקודמת וקיבלנו עוד אישור ממשרד החינוך, אנחנו נצטרך לשים שם מצייג 30,000 ₪ זה הגדלת התב"ר שאישרנו בישיבה הקודמת להזכירכם של ה – 30,000 ₪ זה רשימת התב"רים.

אלי אטון : כתוב יתרה כנראה בישיבות הקודמות שאישרנו כבר בוצעו וכבר אין אותם.

יצחק יצחק : זה נדרש מצייג שלנו, ה – 30,000 ₪ שאנחנו מקבלים לטובת נגישות זה אולי מחצית מהסכום שאתה מבצע זה תלוי בסוג ההתאמה שאתה עושה לאותה כיתת לימוד.

מיכל גליק : יש לי שאלה אמרת שהיה תב"ר ללב הפרדס שממנו יוצא התב"ר החדש.

יצחק יצחק : יש יתרה בתב"ר 162 שהוא היה תכנון בית הספר לב הפרדס שהתב"ר הזה בעצם לא מנוצל כבר כמה שנים אנחנו עושים סגירה של תב"רים עושים איזה שהוא סדר לאור הביקורת של המבקרת שלנו, חלק מהתב"רים דרך אגב הגשנו לפני נדמה לי שזה היה אני לא זוכר אם זה היה בקדנציה הקודמת או הקדנציה שלכם רשימה של סגירת תב"רים בשביל לעשות סדר בבגן של

התב"רים שפתוחים אז התב"ר הזה עדיין פתוח וצריכים לנצל אותו לטובת שני הסעיפים האלו.

מיכל גליק: זה לא משהו שהבטיחו ללב הפרדס?

יצחק יצחק: לא, לא זה לא קשור, האולם ספורט כבר נבנה הוא מופעל 4,5 שנים זה יתרה שנשארה בתב"ר, חברים מי בעד?

אלי אטון: מי בעד? מי נגד?

עו"ד רונית עובדיה: לא כולם הרימו בעד ולא נגד, יש מישהו שהוא נגד.

אלי אטון: מי בעד? מי נגד? אין נמנע? אין. כולם בעד עבר.

שונות

אלי אלטון: תודה רבה לכם על האמון, איציק עובד בחודש האחרון ביחד עם מהנדסת המועצה ירדן וגם עם גדי לגבי הכנת בדק בית שלנו במוסדות החינוך סכומים מאוד, מאוד מרשימים, שאנחנו נצטרך לדון בהן, אנחנו רוצים להגיד שהשנה הזאת המטרה שלנו באמת לעשות את זה בצורה הכי מקצועית שיכולה להיות, יותר מקצועית מפעמים קודמות כי זה היה מיצוי בפעמים הקודמות אבל תמיד אנחנו צריכים עוד קצת להיות יותר מקצועיים לפתח את זה בצורה הכי טובה ובאמת המטרה שלנו ששנת הלימודים תפתח בצורה הכי טובה שיש.

יצחק יצחק: להשלמה לדבריו המקצועיים של ראש המועצה אני סיכמתי עם יו"ר ועדת כספים אנחנו נכנס אחרי אישור תקציב המועצה כמובן נכנס ועדת כספים לדון בתכנית השקעות של 2024, 2025 שהיא מתחלקת לתכנית פרויקטים כלליים של המועצה ופרויקטים יישוביים, אני לא אכנס כרגע לפרטים. הכי חשוב זה שאנחנו נביא את ההוצאות נדע גם מאיפה יש לנו את ההכנסות בשביל לממן את התכנית ההשקעות.

אלי אטון: תודה רבה לכם.

**** סוף הדיון ****